
BCC Hamar
2024 har vært et aktivt og innholdsrikt år med jevnlig aktivitet for alle aldersgrupper. Våre ukentlige 
søndagssamlinger har vært sentrale, og i 2024 ble også streaming tilbudt, slik at medlemmer som 
ikke kunne være fysisk til stede fikk mulighet til å følge trosoppbyggelsen digitalt. Gjennom året har 
vi hatt ukentlige samlinger for barn og ungdom, og vi har jobbet målrettet for å styrke og videreutvikle 
dette tilbudet. Dette har vært mulig takket være et stort engasjement og en betydelig frivillig innsats 
fra mange medlemmer.

Aktivitetsdag med barna i sentrum
Den årlige vinterfestivalen er en fast tradisjon 
i BCC Hamar, og årets arrangement 
ble gjennomført i strålende solskinn på 
Budor Skistadion. Dagen skapte rom for 
trosfellesskap i litt andre rammer enn 
vanlig – rundt bålpanner og på tvers av 
generasjoner var det tid for gode samtaler og 
felles opplevelser som bidro til inspirasjon 
for menighetslivet. For barn og unge ble det 
arrangert varierte vinteraktiviteter i et trygt og 
kristent miljø, med fokus på å legge til rette for 
personlig, åndelig og sosial utvikling. 

Et aktivt år for ungdomsgruppen
Ungdommene kan se tilbake på et år fylt med minnerike opplevelser. Målgruppen har hatt ukentlige 
samlinger med trosoppbyggelse, deltakelse i et bibelstudium, mentorsamling til Sjusjøen og vintertur 
til Torsteinslåtta.

I tillegg bidro både unge og eldre frivillige til å arrangere en aktivitetsdag for 5000 ungdommer under 
den internasjonale sommercampen, der ungdommene får dele tro og fellesskap med ungdom fra 
ulike land.

Barnefest med bibelsk inspirasjon
En sommerdag i juni ble en dag fylt med glede, fellesskap og meningsfulle aktiviteter, med barna 
i sentrum. Barna deltok i et opplegg med interaktive dataspill, praktiske oppgaver og refleksjoner. 
Temaet for dagen var «Ester – Min hjelp kommer fra Herren», inspirert av historien om dronning 
Ester fra Bibelen. Dagen inneholdt inspirerende ord fra Bibelen, sang og fellesskap, med fokus på 
gleden ved bønn og den tryggheten troen gir gjennom livet. Etter hvert var det tid for lek og samvær 
i strålende sol. Dagen skapte engasjement for hele menigheten, og både ungdom og voksne bidro 
med frivillig innsats for å sette i stand aktiviteter.

Våre aktiviteter finansieres hovedsakelig av gaver fra medlemmene gjennom evnebasert 
givertjeneste. Givertjenesten setter rammen for lokalmenighetens budsjett, og dekker lokale 
kostnader og gaver til BCC-forbundet. I 2024 hadde BCC Hamar inntekter på totalt 10,1 
millioner kroner. Midlene har i hovedsak blitt brukt til aktiviteter for barn, ungdom, seniorer samt 
fellesaktiviteter for hele foreningen - i tillegg til en gave på ca. 4,5 millioner til BCC-forbundet.

Aktiviteter for fellesskapet

Anskaffede midler Forbrukte midler

10,1 MNOK 7,7 MNOK

Innsamlede midler og gaver

Tilskudd

Finans- og investeringsinntekter
Fellesaktiviteter

Ungdomsaktiviteter

Andre inntekter

Utleieinntekter Senioraktiviteter

BarneaktiviteterTilskudd til oppfyllelse av 
formålet

Antall 
medlemmer:
306
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